KOSZTORYS OFERTOWY 
na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Grzybowo 

odcinek długości 220  m 

CPV – 45233120-6  ROBOTY W ZAKRESIE BUDOWY DRÓG  

	L.p
	Nr SST

Kod pozycji CPV
	Opis rodzaju robót
	Jedn.

Miary
	Ilość 

Jedn.
	Cena 

jedn.

zł.
	Wartość

robót

w zł.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	CPV-45110000-1 ROBOTY W ZAKRESIE BURZENIA I ROZBIÓRKI OBIEKTÓW BUDOWLANYCH –ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE 

	 1.1.
	01.01.01.


	Roboty pomiarowe przy wyznaczeniu trasy drogi, punktów głównych trasy  i punktów wysokościowych w terenie 
	km
	0,220
	
	

	1.2.
	01.02.02.


	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) przy grubości warstwy 10 cm z załadunkiem i odwiezieniem urobku na odkład na odległość do 2 km Ścięcie zawyżonych poboczy 
	m2
	550,00
	
	

	1.3.
	02.01.01.
	Mechaniczny załadunek urobku (humusu) koparko-ładowarką na samochody samowyładowcze i odwiezienie  na odkład
	m3
	55,00
	
	

	RAZEM
	

	2.
	CPV-45233320-8  ROBOTY W ZAKRESIE KONSTRUOWANIA, FUNDAMENTOWANIA DRÓG

	2.1.
	04.03.01.
	Mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni bitumicznej z zanieczyszczeń 
	m2
	880,00
	
	

	2.2.
	04.03.01.


	Skropienie nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową w ilości 0,15(0,20 kg/m2 przed ułożeniem warstwy ścieralnej nawierzchni  
	m2
	880,00
	
	

	2.3.
	06.03.01.


	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 6 cm 
	m2
	550,00
	
	

	RAZEM
	

	3.
	CPV-45233220-7 ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG 

	3.1.
	05.03.05.


	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0(12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 
	m2
	880,00
	
	

	RAZEM
	

	4.
	CPV-45233280-5  OZNAKOWANIE DRÓG I URZADZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU

	4.1.
	07.02.01.


	Ustawienie pionowe znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych:

a. Znaki typu A-7
	Szt.
	2
	
	

	RAZEM
	

	RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT
	

	PODATEK VAT
	%
	22,00
	

	OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT
	


